

Tjulahop ApS

CVR-nr. 36 70 36 79

Poul Ankersgade 2, 2 tv.

Årsrapport 2016

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2017

Dirigent Jesper Levy Eriksen

Indhold

| | |
|--------------------------|---|
| Ledelseserklæring | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsrapport | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 for Tjulahop ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet har fravalgt revision. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, 31. maj 2017

Direktion:

Jacob Trampe Broch

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og forretningsudvikling af mobile applikationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17 tkr. Årets resultat er som forventet.

For 2017 forventes et forbedret resultat.

Økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital.

Selskabets ledelse kan oplyse at gæld til selskabsdeltager og ledelse står tilbage for øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsrapport

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 | 2015 |
|--------------------------|------|---------|----------|
| Bruttoresultat | 1 | -11.542 | -121.309 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af primær drift | | -11.542 | -11.542 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -5.000 | -750 |
| Resultat før skat | | -16.542 | -122.059 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -16.542 | -122.059 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------------------|--|---------|----------|
| Udbytte for regnskabsperioden | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -16.542 | -122.059 |
| | | -16.542 | -122.059 |

Balance

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|----------------|----------------|
| AKTIVER | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 507 |
| Likvide beholdninger | | 4.252 | 2.434 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.252 | 2.941 |
| AKTIVER I ALT | | 4.252 | 2.941 |
| PASSIVER | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -138.601 | -122.059 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2 | -88.601 | -72.059 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | |
| Selskabsskat | | | |
| Anden gæld | | 92.853 | 75.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 92.853 | 75.000 |
| PASSIVER I ALT | | 4.252 | 2.941 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v. | 3 | | |

Noter

1 Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst det forventes at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for få år og vil om nødvendigt tilvejebringe ny kapital. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Egenkapital

| | 1/1.2016 | Resultat- disponering | Udbetalt udbytte | 31.12.2016 |
|----------------------------|----------------|--------------------------|---------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Overført af årets resultat | -122.059 | -16.542 | 0 | -138.601 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | <u>-72.059</u> | <u>-16.542</u> | <u>0</u> | <u>-88.601</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen.